morauit: q' illi p'mit9 maria
 nūciauerūt. Et rpe dicit ad eos.
O stulti et tardi corde ad credē
dū. moribz q' locuti s' p'phē. Nōne
her optuit pati xp'z. et ita i tre
m glaz sūa. Et i apies a moyses
et oibz p'phis mēptabat illis m
oibz sc'pturis q' de ipō erat. hoc
nōb m loco nō vlla sc'pturā mē
ptandi. s' gemina nos ipōz hū
liandi nūciatōz iuēbit: q' neq' i
sc'pturis q' tū oportet edocti. n3
ad iplenda q' distē forte potur9.
q'ntū dicit sum9 i tenti. Nam si
moyses et oēs p'phē xp'm locuti
s' et hūc p' angustā passiōis
i gloriā suā mētur9. qua i tōne
sēglant eē x'anos q' iux vniū
suay modulū neq' i sc'pturis
qualit' ad xp'z p'tmeat iuesti
gare. n3 ad gloriā quā nī xpō
hīe cupiūt p' passiōes tbulati
onū desidant attingē. Et ap
p'mquerūt castello quo ibant. et
rpe se finxit se longis ire. Et coe
gerūt illū d'ntes. mane nobiscū
qm aduēspasiet. et idmatarē
iā dies. Et i trauit cū illis. nē
simplex vltas p' dupliatate fe
at. Sz qd' dī finxit se longis ire
talē se exhibuit disapul' i cor
pe. qualis ap'd illos erat i mē
te. p'bandi at' erat si h' q' eū
et si necdū vt deū diligēt. sal
tē vt p'grinū amare potuisset
Sz q' eē ext'nei a caritate non
poterāt h' cū quibz vltas gra
diebat. eū ad hosp'ciū q' p'g'

nū vocat. Curat diuini vocati
tū illi scriptū sit. et coegerit illū.
Ex quo minime ex colligit. qd
pigrini nō solū ad hospiciū i
uitādū sē. s; eadē trahendi. Et
Et sūm e dū recūbet tū eis acce
pit panē et bñdixit ac fregit
et porrigebat illis. Et ap̄ti sūt
oculi eorū. et dñgnouē eū. Et uē i
scripture sacre expositiōe nō cog
nouerūt: in panis fructione
agnosūt. Audiēdo p̄cepta dei
illūmati nō sūt: faciēdo illūmati
sūt. Quā scriptū est. nō audito
res legis iusti sūt ap̄d deū: sed
factores legis iustificabunt.
Quisq; q̄ vult audita ielligē.
festinet ea q̄ iā intelligē potuit.
ope implē. Et ip̄e. Et ip̄e eua
nuit ex ocul' eorū. Et dixerit ad
iuue. Nōne cor m̄m ardes eēt
i nob. dū loq̄ret in via. et ap̄i
ret nob̄ scripturas. Ignē inquit
vei mitte in terrā: et qd volo. n̄
ut ardeat. Ignē inquit in terrā
misit. n̄ afflatu sp̄s s̄c̄i cor car
naliū incendit. Et tū ardet. n̄
cor carnaliū in suis p̄nis volup
tatib; frigidū. relinq̄t cupisce
nias p̄ntis s̄c̄i: et incendit ad a
more dei. Nōne cor m̄m ardet
ardens erat i nob. dū loq̄retur
i via. et ap̄net scripturas. Et au
dito q̄ppe sermōe iardesat aīm?
torporis frigus recedit. fit mēs
i sup̄no desidiō anxia: a cupis
cēis firmis aliena. et amor
verus. q̄ hac repleuit in fletib;

trunat. Et dū tali ardore ena
at. ip̄is suis iuitib; pascit.
Audiēte ei libet p̄cepta celestia
et q̄t mādatis instruit: qua
si tot facib; i flamat. Et s̄gen
tes eadē hora regressi sūt i iherosol.
et i uenerūt aggratos vñdecim. et
eos q̄ ai ip̄s erat. dñtes q̄ dñs
q̄ s̄c̄i v̄: et ap̄uit s̄c̄i nomi.
Nā erat fama q̄ reserat ih̄us.
ab illis mulierib; s̄c̄a: et a s̄c̄o
ne petro. cui iā apparuerat.
Hoc em̄ isti duo inueniunt loq̄
tes ad q̄s i iherosolm uenerūt. Re
itaq; p̄t. ut timore p̄us i via
noluerit dñs. q̄ eū audierat i
surrexisse: q̄n t̄mō angelos
dixerūt visos eē mulierib;. Ig
norātes at̄ n̄ quo loq̄rent. me
rito possēt eē solliciti. ne quid
passim de x̄o i rōe iactātes ima
nis i cadent iudeorū. Om̄i ergo
uitorū p̄mo dñs ap̄uisse ielli
git petro. ex h̄is dñtaxat oib;
quos enā q̄ tuor. et paulus
ap̄ls m̄corinū. loq̄tur em̄
ad corinthios de dño paulo. q̄
sep̄tus ē. et q̄ r̄s̄erat t̄uā die
s̄c̄i scripturas: et q̄ apparuit ce
p̄be. et p̄o vñdecim. Et ip̄i nar
rabāt que gesta erat i via. i quo
agnouerūt eū in fructiōe panis.
p̄ret hoc qd̄ pro m̄ta eorū ad
huc ignorātes q̄ optebat ip̄s
mori et resurgē simile aliq̄
eorū oculi passi sūt. nō veritate
fallēte. sed ip̄s vitatē p̄tipe
nō valetib;. et aliud q̄ res ē